

令和5年度

三河港環境調査(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					18,778,301	
環境調査					18,778,301	
現地調査					18,778,301	
調査準備					3,157,705	
調査準備					3,157,705	
1-1 調査準備		式	1.00	253,055	253,055	
1-2 機材運搬(2往復当り)		回	19.00	116,499	2,213,481	
1-3 試料運搬		式	1.00	691,169	691,169	
水質調査					1,672,895	
水質調査Ⅰ					463,295	
1-4 観測器具損料		式	1.00	265,200	265,200	
1-5 水質調査Ⅰ①		地点	14.00	10,770	150,780	
1-6 水質調査Ⅰ②		地点	5.00	9,463	47,315	
水質調査Ⅱ					1,209,600	
1-7 水質調査Ⅱ採水		地点	24.00	10,770	258,480	
1-8 分析試験(水質調査Ⅱ)		式	1.00	951,120	951,120	
生物調査					9,299,372	
動物プランクトン調査					405,074	

合併積算内訳表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 動物プランクトン調査試料採取①		地点	24.00	12,346	296,304	
1-10 動物プランクトン調査試料採取②		地点	10.00	10,877	108,770	
植物プランクトン調査					296,304	
1-11 植物プランクトン調査試料採取		地点	24.00	12,346	296,304	
アサリ浮遊幼生調査					192,352	
1-12 アサリ浮遊幼生調査試料採取		地点	8.00	24,044	192,352	
アサリ着底稚貝調査					2,505,162	
1-13 着底稚貝調査試料採取		地点	66.00	37,957	2,505,162	
分析試験					5,900,480	
1-14 分析試験（動物プランクトン調査）		式	1.00	1,734,000	1,734,000	
1-15 分析試験（植物プランクトン調査）		式	1.00	1,237,680	1,237,680	
1-16 分析試験（アサリ浮遊幼生調査）		式	1.00	368,000	368,000	
1-17 分析試験（アサリ着底稚貝調査）		式	1.00	2,560,800	2,560,800	
流況調査					2,142,250	
流況観測					1,374,154	
1-18 流速計作動点検		式	1.00	78,691	78,691	
1-19 流速計設置		地点	3.00	58,573	175,719	
1-20 流速計点検		地点	3.00	101,675	305,025	

合併積算内訳表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-21 流速計撤去		地点	3.00	58,573	175,719	
1-22 観測器具損料		式	1.00	639,000	639,000	
解析					768,096	
1-23 記録解析		層	9.00	85,344	768,096	
協議・報告					219,450	
協議・報告					219,450	
1-24 事前協議		回	1.00	90,150	90,150	
1-25 中間報告		回	1.00	64,650	64,650	
1-26 最終報告		回	1.00	64,650	64,650	
公開用成果品					17,978	
公開用成果品作成					17,978	
1-27 公開用成果品作成費		式	1.00	17,978	17,978	
直接経費					2,268,651	
成果物					140,000	
1-28 業務成果品		式	1.00	140,000	140,000	
安全費					2,086,651	
1-29 安全監視船		式	1.00	2,086,651	2,086,651	
施工実態調査					42,000	

合併積算内訳表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-30 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	
直接原価					1,050,887	
					1,096,365	45,478
環境調査					1,050,887	
					1,096,365	45,478
環境調査					1,050,887	
					1,096,365	45,478
調査結果の考察					243,800	
調査結果の考察					243,800	
2-1 結果の考察		項目（ケース）	1.00	243,800	243,800	
検討会の運営					473,600	
検討会の運営					473,600	
2-2 検討会資料作成		回	1.00	275,300	275,300	
2-3 検討会運営補助		回	1.00	198,300	198,300	
ヒアリングの実施					275,300	
ヒアリングの実施					275,300	
2-6 ヒアリング資料作成		回	1.00	275,300	275,300	
直接経費					58,187	
					103,665	45,478
事務用品費					9,927	
2-4 事務用品費		式	1.00	9,927	9,927	
検討会経費					47,280	
					76,980	29,700

合併積算内訳表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-5 会場借料		式	1.00	16,036	16,036	
2-7 ヒアリング会場借料		式	1.00	16,544	16,544	
2-8 委員会手当		式	1.00	14,700	14,700	
		式	1.00	44,400	44,400	29,700
旅費					980	
					16,758	15,778
2-9 委員会交通費		式	1.00	980	980	
		式	1.00	16,758	16,758	15,778

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					17,992,227	
諸経費	$11,140,627 \times 65.4\% - 8,197$				7,277,773	
測量作業費	$17,992,227 + 7,277,773$				25,270,000	
直接原価	$687,130 + 98,944$				786,074	
直接人件費					687,130	
直接経費					98,944	
その他原価	$687,130 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				370,019	
業務原価	$786,074 + 370,019$				1,156,093	
一般管理費等	$1,156,093 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,649$				613,907	
測量調査費	$1,156,093 + 613,907$				1,770,000	
測量業務価格	$25,270,000 + 1,770,000$				27,040,000	
直接原価	$992,700 + 58,187$ $992,700 + 103,665$				1,050,887 1,096,365	45,478
直接人件費					992,700	
直接経費					58,187 103,665	45,478
その他原価	$992,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				534,568	
業務原価	$1,050,887 + 534,568$ $1,096,365 + 534,568$				1,585,455 1,630,933	45,478
一般管理費等	$1,585,455 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,222$ $1,630,933 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,190$				844,545 869,067	24,522
業務価格	$1,585,455 + 844,545$ $1,630,933 + 869,067$				2,430,000 2,500,000	70,000

合併積算総括表

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	27,040,000 + 2,430,000				29,470,000	
	27,040,000 + 2,500,000				29,540,000	70,000
消費税等相当額	29,470,000 × 10.00%				2,947,000	
	29,540,000 × 10.00%				2,954,000	7,000
請負工事費					32,417,000	
					32,494,000	77,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度 三河港環境調査(第2回変更)

番号：2-8
名称：委員会手当

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
委員手当	謝金（1回1h）	式	1.00	14,700.00	14,700		
委員手当	謝金（1回1 d）	式	1.00	29,700.00	29,700		
合 計	作業能力：1.00式			44,400.00	44,400		

番号：2-9
名称：委員会交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
委員旅費	運賃（鉄道）	式	1.00	16,758.00	16,758		
合 計	作業能力：1.00式			16,758.00	16,758		